
saulius perlis

Amžius 30 m. 

Išsilavinimas - aukštasis 

Nevedęs 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

Marijampolės valstybinės maisto ir veterinarijos

tarnybos vyriausiasis specialistas - maisto

produktų inspektorius 

         Kaip prasidėjo ir klostėsi Jūsų  
         profesinis kelias? 
2011 m. baigus Lietuvos sveikatos mokslų universiteto
Veterinarijos akademiją įgijau visuomenės sveikatos
bakalauro laipsnį. Tęsiau studijas ir siekiau magistro
laipsnio, kuris man buvo suteiktas 2013-aisiais. Šiuo metu
dirbu Marijampolės valstybinėje maisto ir veterinarijos
tarnyboje, maisto produktų inspektoriaus pareigose, taip
pat Marijampolės socialinės pagalbos centre, kur esu
atsakingas už maisto tvarkymo organizavimą. 

          Pomėgiai.  
Visuomeninė veikla. 

Pomėgiai: Sportas, aktyvus
laisvalaikis, kelionės, inovacijos.  

Esu Marijampolės LSDP sveikatos
komiteto pirmininko pavaduotojas.  

            Gyvenimo moto 
Jų yra net keletas: 

Geriau padaryti, nei gailėtis, kad
nepadarei. Jeigu pradėjai darbą,

padaryk jį iki galo. Daryk gerai arba
nieko nedaryk. Tas kas silpniems

atrodo kliūtis, stipriesiems yra akmenys
pasilypėti. Geriausios atostogos —

kelionė aplink pasaulį. 
 

 Kodėl LSDP? 
Socialiai teisingiausia

demokratinė valdymo forma,
kuri propaguoja rinkos

ekonomikos reformą, siekiant
užtikrinti didesnį teisingumą ir

lygybę tarp paprastų, savo tikslų
siekiančių šalies žmonių.  

         Kaip įsivaizduojate Marijampolės                 
         savivaldybę po 5 metų? 
Turinčią 2000 naujų darbo vietų, kurios būtų
patrauklios ir atitiktų visų amžiaus grupių žmonių
lūkesčius, sporto ir pramogų centrą, talpinantį bent
3000 žmonių, Lietuvos krepšinio lygos komandą,
gydymo įstaigą pilnai aprūpintą moderniais
sveikatos gerinimo įrengimais (įskaitant magnetinį
rezonansą), daugiau suremontuotų, apšviestų,
saugesnių gatvių, atnaujintus senuosius parkus,
naujas laisvalaikio praleidimo erdves. 

         Kaip „atsiradote“ politikoje? 
Augant nepriklausomoje Lietuvoje teko paragauti
ūkininkavimo prakaito skonį, dirbti įvairius
samdomus darbus, studijuoti aukštąjį mokslą,
išbandyti verslininko duonos bei dirbti
valstybiniame sektoriuje. Visose srityse yra daug
tobulintinų dalykų, prie kurių gerinimo jaučiu
pareigą prisidėti. 

lsdp sąraše NR. 44


